

---

# **KBH-HS Mandskab ApS**

**CVR-nr.: 42171824**

A.P. Møllers Allé 55  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Jan Lohmann Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KBH-HS Mandskab ApS  
A.P. Møllers Allé 55  
2791 Dragør

CVR-nr.: 42171824  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været ydelser indenfor entrepris virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -378.717 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>269.480</b>	<b>13.702</b>
Personaleomkostninger		-734.455	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.750	-2.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-471.725</b>	<b>11.452</b>
Andre finansielle omkostninger		-99	-138
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-471.824</b>	<b>11.314</b>
Skat af årets resultat		102.734	-2.486
<b>Årets resultat</b>		<b>-369.090</b>	<b>8.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-369.090	8.828
<b>I alt</b>		<b>-369.090</b>	<b>8.828</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.750</b>
Udskudte skatteaktiver		102.734	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.734</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.734</b>	<b>6.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.096	70.703
Igangværende arbejder for fremmed regning		386.211	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	0
Andre tilgodehavender		78.828	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.074.135</b>	<b>80.703</b>
Likvide beholdninger		0	50.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.074.135</b>	<b>131.052</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.176.869</b>	<b>137.802</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-360.261	8.828
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-320.261</b>	<b>48.828</b>
Gæld til banker		41.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.790	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		974.275	0
Skyldig selskabsskat		0	2.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.549	86.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.497.130</b>	<b>88.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.497.130</b>	<b>88.974</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.176.869</b>	<b>137.802</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret